
Мъже Жени Мъже Жени Мъже Жени Мъже Жени

1
1.2

Педагогика

Специална педагогика

Социална педагогика

Предучилищна и начална 

училищна педагогика
20

Начална училищна педагогика и 

чужд език

Начална училищна педагогика

Предучилищна педагогика

1.3

Български език и руски език 

Български език и английски език

Български език и немски език

Български език и френски език

Български език и корейски език

Български език и новогръцки език

Български език и италиански език

Български език и испански език

Български език и турски език 

Български език и китайски език 

Български език и история

Математика и информатика и 

информационни технологии

Информационни технологии, 

математика и образователен 

мениджмънтФизика и астрономия

Физика и математика 

7

6

5

10 25

15

10

5

5

5

15

5

60

5

5 7

5

Педагогика на обучението по...

60

70

60

Педагогически науки
Педагогика

30

40

40

110

Места за прием на студенти срещу 

заплащане  (т.2 от РМС 328/3.05.2016 г.) 

БАКАЛАВЪР
МАГИСТЪР след 

средно образование

Редовно Задочно Редовно Задочно 

Области на висше образование, 

професионални направления и 

специалности

Редовно Задочно Редовно Задочно 

МАГИСТЪР след средно образованиеБАКАЛАВЪР

Места за прием на студенти, за които държавата осигурява средства за 

издръжката на обучението им

15



Учител по предмета „Човекът и

природата“

История и чужд език

Гражданско образование и чужд

език

Биология и химия

Биология и английски език

Технологии и предприемачество

Физическо възпитание 20 20 20 20

Музика

Изобразително изкуство

2
2.1

Българска филология 10 25

Славистика(чешки, полски, сръбски и 

хърватски)
8

Балканистика 2

Английска филология 10

Френска филология

Руска филология 5

Приложна лингвистика:

  • английски с испански език

  • английски с немски език

  • английски с френски език

  • английски с руски език

  • английски с китайски език

  • английски с корейски език

  • английски с италиански език  

  • английски с португалски език  

  • английски с чешки език 

  • английски с полски език

  • английски със сръбски и хърватски 

език

  • английски с новогръцки език

  • английски с турски език 

10

Приложна лингвистика:

  •  немски език и испански език

  •  немски език и английски език

10

6

80

20

5

10 10

90

50 40

Хуманитарни науки
Филология

20

15

10

15

20

7

10

15



Приложна лингвистика: 

 •  френски език и испански език 

 •  френски език и английски език 

 •  френски  и италиански език

 •  френски  и португалски език

Лингвистика с информационни 

технологии:

  • английски и испански език

  •  английски и немски език

  •  английски и френски език

  •  английски и руски език

  •  английски и чешки език

  •  английски и полски език

  •  английски и сръбски и хърватски 

език

10

Лингвистика с маркетинг:

  • английски и испански език

  •  английски и немски език

  •  английски и френски език

  •  английски и руски език

  •  английски и чешки език

  •  английски и полски език

  •  английски и сръбски и хърватски 

език

10

Лингвистика с бизнес 

администрация:

 • английски с испански език

 • английски с немски език

 • английски с френски език

 • английски с руски език

 • английски с чешки език 

 • английски с полски език

 • английски със сръбски и хърватски 

език

 • английски с новогръцки език

 • английски с турски език 

10

2.2

История 10

Археология

История

15 20

15

45

45

55

10



2.3

Философия

2.4

Теология

3

3.1

Социология на правото, икономиката 

и иновациите

Социология и науки за човека

Социална антропология

Етнология

Културен туризъм

Европеистика 30

3.2

Психология 10 40

3.3

Политология 26

3.4

Социални дейности

3.6

Право 56 56 20 20 15 35

3.7

Стопанско управление 14 35

Публична администрация 13 34

Мениджмънт на туристическия 

бизнес
13 35

3.8

Макроикономика 10 14

Международни икономически 

отношения
10

Финанси 20 45

Маркетинг 20 45

Счетоводство 20 45

4
4.1

Инженерна физика 5

Екоенергийни технологии

4.2

Химия

Компютърна химия

12

10 15

10

30 10

30 10

12 10

Природни науки, математика и информатика
Физически науки

Химически науки

26

35

30 10

30

26 10

Администрация и управление

Икономика

25 10

25 10

Психология

Политически науки

Социални дейности

Право

90 34

29

5

5

10

Социални, стопански и правни науки

Социология, антропология и науки за културата

15

17

Философия

15

Религия и теология

15 15



Медицинска химия

Химия с маркетинг

Анализ и контрол

4.3

Биология

Молекулярна биология

Медицинска биология

Екология на биотехнологичните 

производства

Екология и опазване на околната 

среда

Приложна и индустриална

екология

Биоинформатика

4.5

Приложна математика

Бизнес математика

Математика

4.6

Информатика

Бизнес информационни технологии

Софтуерни технологии и дизайн

Софтуерно инженерство

5
5.11

Фармацевтични биотехнологии

5.3

Информационно и компютърно

инженерство

Телекомуникационни и 

информационни системи

Телекомуникации с мениджмънт

Компютърни и комуникационни 

системи

Хардуерни и софтуерни системи

8
8.2

Графичен дизайн с реклама

8.3

Математика

Информатика и компютърни науки

Технически науки

Комуникационна и компютърна техника

Изкуства

Музикално и танцово изкуство

50

90

20

50

20

8

15

7

90 50

90

90 50

Биотехнологии

30

20

20

20

35

10

20

Биологически науки

25

45

45

10

25

15

30

30

15

Изобразително изкуство

15



Джаз и поп изпълнителско изкуство

Музика

8.4.

Актьорство за драматичен театър 7 8

12

12

Театрално и филмово изкуство


